Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  CAXIAS - MA

LEGISLATIVO

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 5 - Nº 889 / 2025 :: SEXTA, 10 DE JANEIRO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA ............................................................................................... 1

CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS, Estado do

Maranhão, Ricardo Rodrigues de Matos, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais, fundamentado no art. 77, do Regimento Interno, e com

base na Lei Orgânica do Município, ante a urgência e o interesse público

relevante, resolve CONVOCAR os vereadores da Câmara Municipal de

Caxias, para SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no dia 15 de

janeiro de 2.025, às 18:00h, no prédio da Câmara Municipal de Caxias,

ocasião em que será submetido a esta Casa Legislativa a seguinte matéria:

1.Votação do Projeto de Lei que dispõe sobre a concessão de reajuste

do piso salarial dos profissionais do magistério público da educação

básica municipal para o ano de 2.025, e dá outras providências.

Caxias/MA, 10 de janeiro de 2.025.

RICARDO RODRIGUES DE MATOS

Presidente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcaxias.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a72b205946af2a1d9b693c0b15145be3208cc145

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 5 - Nº 889 / 2025 :: SEXTA, 10 DE JANEIRO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE  CAXIAS - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

PRAÇA DIAS CARNEIRO, N.º 07, CENTRO

CAXIAS - MA, CEP: 65602-00

Email: camaracaxias_ma@yahoo.com.br

Telefone: (99)35213-308

-

-

RICARDO RODRIGUES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcaxias.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a72b205946af2a1d9b693c0b15145be3208cc145

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org